ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2024 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРХИПОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №5-
кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об организации
местного самоуправления на территории Буденновского района Ставропольского
края», Уставом Буденновского муниципального округа Ставропольского края,
Дума Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края:

от 28 декабря 2006 года № 68 «Об утверждении печатного средства массовой
информации»;

от 21 февраля 2007 года № 11 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета муниципального образования на возмещение стоимости
услуг»;

от 12 сентября 2008 года № 36 «О порядке разработки и реализации целевых
программ муниципального образования Архиповского сельсовета»;

от 14 января 2010 года № 1 «О порядке и сроках формирования
избирательной комиссии муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденовского района Ставропольского края»;

от 24 мая 2011 года № 9/21 «О внесении изменений в решение от 25.04.2011
№ 7/18 «Об утверждении Положения об администрации муниципального
образования Архиповского сельсовета»»;

от 24 мая 2011 года № 9/22 «О внесении изменений в решение от 04.04.2011
№ 4/11 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального
образования Архиповского сельсовета»»;

от 29 ноября 2011 года № 61 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края»»;

от 25 сентября 2014 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании»;

от 05 ноября 2014 года № 23 «О внесении изменений в решение от 25.09.2014
№ 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании»;

от 22 июля 2016 года № 17 «О внесении изменений в решение от 25.09.2014
№ 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании»;

от 24 декабря 2014 года № 41 «О принятии части полномочий Буденновского
муниципального района Ставропольского края муниципальным образованием
Архиповского сельсовета по организации библиотечного обслуживания,
комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек
поселения»;

от 17 января 2017 года № 1 «О порядке реализации Закона Ставропольского
края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных
правовых актов Ставропольского края» на территории муниципального
образования Архиповского сельсовета»»;

от 10 февраля 2017 года № 5 «О конкурсе по отбору кандидатур на
должность Главы муниципального образования Архиповского сельсовета»;

от 13 сентября 2018 года № 9/27 «Об утверждении Положения о Совете
депутатов муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края»;

от 31 октября 2018 года № 11/32 «О передаче Буденновскому
муниципальному району Ставропольского края части полномочий
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края по организации ритуальных услуг»;

от 16 октября 2019 года № 9/20 «О передаче полномочий Контрольно-
счетного органа муниципального образования Архиповского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края Контрольно-счетной палате
Буденновского муниципального района»;

от 13 декабря 2019 года № 13/30 «О преобразовании муниципальных
образований, входящих в состав Буденновского муниципального района
Ставропольского края, путем объединения всех поселений, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и наделения вновь
образованного муниципального образования статусом муниципального округа»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы
Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев